

Wyróżniliśmy najlepszych Menedżerów Roku 2017 na Kujawach i Pomorzu



Laureaci i członkowie Kapituły Plebiscytu Menedżer Roku 2017 podczas uroczystej gali w bydgoskim Hotelu City



Miroslaw Cieślak, prezes zarządu Elmar-Pro, odbiera wyróżnienie z rąk Zbigniewa Ostrowskiego, wicemarszałka województwa kujawsko-pomorskiego



Dużą salę Hotelu City wypełnili przedsiębiorcy naszego regionu i przedstawiciele samorządu pracodawców



Rafał Godziemski, właściciel restauracji Memo Restaurant & Wine, wyróżniony za promowanie kujawsko-pomorskiej kuchni



Krzysztof Grządziel, prezes zarządu Guala Closures DGS Poland. Pierwsze miejsce w kategorii średnie i duże firmy

Plebiscyt „Pomorskiej”

Marek Weckwerth
marekweckwerth@pomorska.pl

Poznaliśmy zwycięzców szóstej edycji plebiscytu „Menedżer Roku 2017”. Uroczysta gala odbyła się w Hotelu City w Bydgoszczy.

Laureatów wybrano spośród 62 zgłoszonych kandydatów. Głosowali Czytelnicy, a osobnego wyboru dokonała Kapituła.

W głosowaniu Czytelników w kategorii Mikro i małe firmy najlepszym okazał się Mirosław Cieślak, prezes Elmar-Pro (2515 głosów). Firma zajmuje się obrotem materiałem siewnymi i środ-

kami ochrony roślin. Największy wpływ na karierę laureata miało gruntowne wykształcenie, odpowiedzialność, umiejętność przystosowania firmy do zmian.

Dругие miejsce zajął Karol Cygan, prezes zarządu Envio Group (2351 głosów). Firma zajmuje się transportem i spedycją oraz organizacją wydarzeń kulturalnych. Kluczową inwestycją i zarazem filarem firmy są ludzie. Kadra to największa siła tworząca markę Envio Group.

Trzecie miejsce przypadło Magdalenie Mańczak, prezes Pol-Daw (1150 głosów). Pol-Daw zajmuje się sprzedażą hurtową i detaliczną paliw. Największy wpływ na karierę pani prezes

miał i do dziś ma dobry kontakt z ludźmi i szacunek dla nich.

Pierwsze miejsce w kategorii Średnie i duże firmy bezapelacyjnie (7207 głosów) zajęła Halina Błażejewska-Sowa, właściciel Zakładu Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych w Katarzynkach koło Wąbrzeźna. Przedsiębiorstwo jest jednym z wiodących producentów akcesoriów plastikowych i metalowych do mebli tapicerowanych.

Jacek Grzenia, wiceprezes do spraw handlowych i marketingu w spółce Metalkas i BayerSystem Grzenia, otrzymał 6795 głosów, a zatem zajął drugie miejsce. Metalkas wytwarza meble i regały metalowe i sejfy. BayerSystem

natomiast produkuje drabiny metalowe.

Na pozycji trzeciej (3807 głosów) znalazł się Szymon Dankowski, wiceprezes, dyrektor jakości w Wojskowych Zakładach Lotniczych nr 2 w Bydgoszczy. Na karierę laureata miało wpływ doświadczenie w przemyśle ciężkim i doskonała znajomość procedur jakościowych.

Największe uznanie Kapituły w kategorii Mikro i małe firmy zyskała Irminda Marcinkiewicz, współwłaściciel, dyrektor marketingu agencji reklamowej MSU Publishing. Wpływ na jej karierę ma nieustanny rozwój, kształcenie. Posiada umiejętność budowania zespołów projektowych.

Lech Świątek jest właścicielem firmy branży motoryzacyjnej i lotniczej „Świątek”. Zajął drugie miejsce. Największy wpływ na jego karierę miały studia na Politechnice Poznańskiej, a także zwycięstwa w wyścigach samochodowych.

Na trzeciej pozycji znalazł się wyróżniony wcześniej przez Czytelników Karol Cygan, prezes Envio Group.

Pierwsze miejsce w kategorii Średnie i duże firmy przypadło Krzysztofowi Grządzielowi, prezesowi Guala Closures DGS Poland. Przedsiębiorstwo zajmuje się produkcją opakowań.

Na drugim miejscu ex aequo uplasowali się Marek Dereziński

-dyrektor PUH Chemirol i Rafał Rasmus, prezes i dyrektor zarządzający spółki Media System. Jacek Grzenia wyróżniony też przez Czytelników zajął trzecie miejsce.

Wyróżnienia specjalne Marka Ciesielskiego, prezesa oddziału Polska Press Grupa w Bydgoszczy, przypadły Rafałowi Godziemskiemu, właścicielowi restauracji Memo Restaurant & Wine oraz Szymonowi Dankowskiemu, wiceprezesowi WZL nr 2. Pierwszy z nich doceniony został za promowanie kujawsko-pomorskiej kuchni, drugi za promowanie tradycji przemysłu.

Relacja na stronie: www.pomorska.pl/menedzer ©

<p>MENEDŻER roku 2017</p>	<p>SPONSOR GENERALNY</p>	<p>SPONSOR</p>	<p>PARTNER</p>	<p>PATRONI</p>
--------------------------------------	--------------------------	----------------	----------------	----------------